
 

 
 

 
Netværk og viden

Netværk og viden er to ting som vi hos Erhvervsforum Roskilde mener, er med til at danne et solidt
fundament for at opnå succes med en virksomhed. Det at deltage i netværk og, at være en del af noget
større, skaber udvikling og nye relationer, som ofte betyder samarbejde i fremtiden. Erhvervsforum står
for Roskilde Kommunes erhvervsservice. Ønsker du og dine medarbejdere at udvide jeres kompetencer
og tilegne jer ny viden? se og tilmeld de mange workshops Erhvervsforum tilbyder på hjemmesiden her:
aktivitetskalender

Workshop - Når dine kunder er dine bedste sælgere
Torsdag den 9. juni Tænk, hvis dine kunder ikke blot køber dine varer eller ydelser, men at de samtidig
bliver dine fremtidige ambassadører og sælgere. Det er ikke bare et fatamorgana, men det, du kan opnå,
hvis du arbejder strategisk og målrettet med din kommunikation. Oplægsholder og inspirator til denne
workshop er Karin Sloth. Du kender hende måske bedst som ejer af mjødbryggeriet Snoremark, men
Karin er desuden kommunikationsekspert, forfatter til flere lærebøger om strategisk kommunikation og
havde sidste år 20 års jubilæum som ekstern lektor på efteruddannelsen på Danmarks Medie- og
Journalisthøjskole. Her har hun udviklet en række kompetencegivende kurser for kommunikationsfolk og
ledere fra danske virksomheder. Tilmeld nedenfor.

Workshop - Betalt annoncering på facebook & Instagram
Tirsdag den 15. juni afholdes workshoppen "Styrk dit salg med annoncering på Facebook & Instagram".
Facebook er en stærk og økonomisk effektiv mediekanal til, at sætte en krog i potentielle kunder, uanset
om du er B2C- eller B2B-virksomhed. Få indsigt i Facebook og Instagram som kommercielle
markedsføringskanaler, og få samtidig hands-on værktøjer, der sikrer, at din virksomhed får succes med
Facebook- og Instagram-annoncering. Der vil være øvelser undervejs. Læs mere og tilmeld herunder.

Er du morgenfrisk? Du kan nå det endnu TILMELD dig årets første fysiske netværksmøde hos
No8 på RO´s Torv.

Medlemsnetværksmøde hos No8 på RO´s Torv
Torsdag den 10. juni inviterer den familiedrevet tøjbutik No8 og Erhvervsforum til
medlemsnetværksmøde med morgenmad krydret med fortællingen om forretningsdrømme, der er omsat
til store sorte tal på bundlinjen med nødvendige bump på vejen. Tilmeld nedenfor.

God læselyst og på snarligt gensyn.

TEAM ERHVERVSFORUM
 

https://erhvervsforum.biz/virksomhedsguide-i-roskilde/
http://erhvervsforum.biz/aktiviteter/aktiviteskalender/


Tilmeld workshop
Når dine kunder er dine bedste sælgere
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workshop betalt annoncering

 

Tilmeld medlemsnetværksmøde
Medlemsnetværksmøde hos No8
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24% færre yngre ledere får Erhvervsforum til at starte nyt netværk
Erhvervsforum Roskilde har netop taget initiativ til at starte et nyt netværk for yngre ledere under 35 år. Vi må
naturligvis reagere og lade os inspirere, når tal fra Danmarks Statistik viser, at antallet af yngre ledere under 35
år i perioden 2008 til 2018 er faldet med 24%. Andelen af ledere under 35 år udgør i dag mindre end 10% af det
samlede antal ledere. En analyse fra Dansk Industri (DI) viser, at antallet af ledere over 50 år er steget fra 35% i
2010 til 44% i 2019. Den udvikling rammer også Roskildes virksomheder.

Netværk for yngre lederes skal styrke Roskilde som attraktiv erhvervsby
”Det indikerer, at vi står over for en potentiel ledelsesmæssig udfordring, der også rammer Roskilde inden for en
overskuelig fremtid, hvis ikke der handles nu. Vi har stor erfaring med at opbygge og udvikle netværk hos
Erhvervsforum. Derfor har vi både ladet os inspirere og udfordre af udviklingen”, siger Martin Sattrup
Christensen, der er direktør for Erhvervsforum. læs hele artiklen her: Yngre leder netværk
 

Pas på: Sommer er højsæson for falske mails!
Sommer er højsæson hvor bedragere lokker penge ud af virksomheder ved at udgive sig for direktør på mail. Vi
har allerede set den første af slagsen her hos Erhvervsforum.
Over sommeren har politiet tidligere år set direktørsvindel, hvor gerningspersoner forsøger at franarre
virksomheder oplysninger eller pengebeløb ved at udgive sig for at være direktøren og bede om en
pengeoverførsel.
Derfor en opfordring til vores medlemmer om at dobbelttjekke de mails, man modtager fra sin chef i
sommerperioden. Ofte starter det med et uskyldigt spørgsmål som dette:
Hvad er kontosaldoen? Vi skal foretage en betaling i dag.
Tidligere år har Politiets Landsdækkende center for it-relateret økonomisk kriminalitet (LCIK) udtalt, at det er en
god ide at tale med medarbejderne om direktørsvindel, så de er opmærksomme på det. Og skulle uheldet være
ude, så reagér hurtigt, så man kan nå at få standset overførslen ved at tage kontakt til banken.
Helt lavpraktisk kan man jo prøve at ringe eller sms’e til direktøren og få vedkommende til at bekræfte, inden
man overfører pengene. Man kan også klikke på navnet på afsenderen i mailen. Som oftest vil man kunne se, at
det ikke er direktørens navn, men et andet navn, der kommer frem, når man trykker på det.
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RØNNELY
Morten driver Rønnely som tredje generation på gården. Gården har været Økologisk siden 1972 hvor Mortens
mormor valgte, at blive biodynamisk og senere da Mortens far overtog valgte han at gården blev Økologisk.
Morten overtog gården den 01-01-2016 efter hans forældre. Morten er opvokset med Økologi. Der dyrkers 90
hektar med forskellige grøntsager.

Rønnely har mange forskellige afgrøder, så som Kartofler, gulerødder, rødbeder, pastinakker, selleri, rødkål,
hvidkål, porre, jordskokker, bolsjebeder, gule beder, gule gulerødder, lilla gulerødder, grønkål, persillerod.
Rønnely har eget vaskeri, hvor de vasker alle deres Rodfrugter inden de sendes afsted til kunder.
Virksomheden har fået mere teknologi i form af GPS i maskinerne, lugevogn, så der hele tiden er 9 personer der
luger ad gangen, Rønnely har fokus på, hvordan de kan forbedre materiel så der kan fåes højere udbytte og
mindre ukrudt i markerne.

Det er vigtigt for Morten, at optimere forbrug på alle parameter, bl.a. har Rønnely fået etableret et nyt vaskeri
hvor vand genanvendes.
Læs mere og kontakt Rønnely her:

Morten Olsen e-mail: ronnely@post7.tele.dk webside: ronnely.dk Tlf.: 5926 5658
 
 

SamRefleksion
SamRefleksion - Psykoterapi

https://ronnely.dk/
mailto:ronnely@post7.tele.dk
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Nye og friske indsigter skaber et harmonisk og tilfredsstillende liv.
SamRefleksion er opstået ud fra et ønske om at hjælpe dig til et bedre ståsted i livet, ligesom Berit selv er blevet
hjulpet til et bedre, mere produktivt og harmonisk liv med stor integritet og livsglæde. Berit fra Samefleksion
tilbyder dig et trygt og empatisk nærværende rum, hvor du frit kan tale om det, som du har behov for at sætte
under lup og sætte ord på.
Udgangspunktet er dit liv her og nu, og med de udfordringer og problematikker, som du er blevet opmærksom på
og gerne vil arbejde med. Den emotions-fokuserede psykoterapi arbejder med følelser, krop og tanker, der gør
dig i stand til at få en ny bevidsthed om dig selv og din måde at være på i verden.

Læs mere og kontakt Berit Carius Hummelshøj her webside: samrefleksion.dk, e-mail:
info@SamRefleksion.dk, Tlf: 6062 7004
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Erhvervsforum Roskilde
Maglegårdsvej 2, bygn. F.
4000 Roskilde
www.erhvervsforum.biz

 
Tlf.: 7020 7680
Mandag-fredag: 9.00-15.00

info@erhvervsforum.biz
 

 

 
Afmeld Nyhedsbrev
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